[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00127/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 00677/2007

Solicita a colocação de dois bicos de luz na viela localizada entre as Ruas Lions Club e Manoel Costa, Jd. Flórida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à colocação de dois bicos de luz na viela localizada entre as Ruas Lions Club e Manoel Costa, Jd. Flórida.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de viela muito utilizada e que não conta com iluminação pública, situação que causa temor aos seus usuários uma vez que ficam expostos à ação de marginais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00136/2008